
AlmaWin Tuotetieto  
AlmaWin Gall Soap  

- sappisaippua 
 

Paras mahdollinen ekologinen yhteensopivuus, kuluttajan turvallisuuden takaaminen sekä kiitettävä pesu- ja 

puhdistustulos ovat tuotekehityksemme pääperiaatteet. Allergioiden ilmaantuminen sekä lisääntyvä saastuminen 

ovat saaneet kuluttajat ymmälleen. Meidän tehtävämme on tunnistaa nämä ongelmat, löytää ratkaisut sekä toteuttaa 

tuoteinnovoinnin tulokset keskeytymättömän tuotekehityksen suomilla keinoilla. AlmaWin–tuotteet vastaavat 

lisääntyviin ekologisiin ja ihon hyvinvointiin kohdistuviin vaatimuksiin ja vakuuttavat erinomaisilla pesu- ja 

puhdistustuloksillaan. 

Kaikki alkaa erittäin tarkasta materiaalien valinnasta: kaikki raaka-aineemme täyttävät korkeat dermatologiset ja 

ekologiset vaatimukset, jotka ovat Belgian Ecocertin asettamat ja tarkastamat. Kaikki pesuaktiiviset aineet ovat 

kasviperäisiä. Me emme käytä etoksyloituja raaka-aineita tai geenimanipuloituja entsyymejä. Sellaiset 

tuotekoostumukset, jotka käytön yhteydessä pääsevät ihon kanssa kontaktiin, ovat käyneet läpi huolellisen 

dermatologisen testauksen, koska yleisesti ottaen kuluttajien ihosairaudet ja –ongelmat lisääntyvät jatkuvasti.  

 

AlmaWin Gall Soap on suunniteltu tahrojen erikoiskäsittelyyn. Se on hyväksikoettu, tehokas ja 

taloudellinen tahranpoistoaine. Se puhdistaa esim. hedelmä-, veri-, rasva- ja mustetahrat 

väriäpäästämättömistä tekstiileistä. Pesevä saippua valmistetaan yksinkertaisesti keittämällä rasvoja yhdessä 

lipeän kanssa. Rasvoina käytetään kookosrasvaa, jolle on ominaista erittäin hyvä puhdistusteho sekä 

palmuydinöljyä erinomaisine rasvaa liuottavine ominaisuuksineen.  Näiden saippuoiden yhdistelmä 

muodostaa ihanteellisen pohjan, johon on lisätty luonnollista häränsappea tekemään varsinaisen 

tahranirrotustyön. Häränsappi sisältää lipaaseja ja proteaaseja eli rasvaa ja proteiineja hajottavia entsyymejä: 

ne käyvät tahrojen kimppuun ja poistavat ne tehokkaasti.  

Jos kyse on yksittäisten tahrojen käsittelystä, kannattaa AlmaWin Gall Soap – sappisaippuaa hieroa suoraan 

tahroihin. Näin voidaan välttää valkaisuaineen käyttö varsinaisen pesun yhteydessä.  Kostuta tahran kohta 

vedellä ja hiero sappisaippuaa tahraan. Anna vaikuttaa vähän aikaa. Voit myös hangata tahraa pehmeällä 

kankaalla tai harjalla. Huuhtele lopuksi huolellisesti.  Värillisten tekstiilien värinkestävyys kannattaa ensin 

kokeilla johonkin huomaamattomaan kohtaan.  AlmaWin Gall Soap –sappisaippua on valmistettu 

perussaippuasta ja häränsapesta.  

 

Ainesosat (Eu-suosituksen mukaan):  

>30 % saippuaa, muut aineet: häränsappi, dikarboksymetyyli alaninaatti, klorofylli (lehtivihreä), 

luonnollinen hajuste. 

 

Pakkauskoko :  
10 x 100 g  

 
Ylläoleva informaatio on tarkoitettu ei-sitovaksi ohjeeksi, joka on annettu parhaan tietomme ja kokemuksemme perusteella. Se ei vapauta käyttäjää 

velvollisuudestaan tarkistaa pesuaineen soveltuvuus aiottuun käyttötapaan ja  –kohteeseen. Tuotteen käyttö ja varastointi ovat 

vaikutusmahdollisuuksiemme ulkopuolella, joten vastuu niistä on yksinomaan tuotteen käyttäjällä. Sen vuoksi sanoudumme irti kaikesta 

korvausvelvollisuudesta, joka voi olla seurausta tuotteen käytöstä tai varastoinnista aiheutuneesta vahingosta.  

 

Luokitus: Ihoystävällinen.  

Dermatologisesti suositeltava.  
 


